[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Тюменцевского района

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12..2020 г.                                                                                                           № 23
                                                             с. Ключи
 Об отмене Постановления
Администрации МО Ключевской

сельсовет Тюменцевского района

Алтайского края от 21.11.2008г.№ 09
Постановление №09 от 21.11.2008 г. « О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Ключевского сельсовета »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Отменить Постановление № 09 от 21.11.2008 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Ключевского сельсовета », считать как утратившее  силу.
    2. Контроль за исполнением  данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      П.И.Кулибанов
Антикоррупционная экспертиза проведена                                            Е.М.Дуплищева
Коррупционные факторы не выявлены